Poder Executivo
   Ministério da Educação
   Universidade Federal do Amazonas
   Faculdade de Estudos Sociais
   Departamento de Administração

1

ATA DE LEITURA, EM SESSÃO PÚBLICA, E
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA
DOS CANDIDATOS DO CONCURSO PÚBLICO
CONFORME EDITAL No 036/2012, DE 10/10/2012, PARA
A ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO: ADMINISTRAÇÃO DE
RECURSOS HUMANOS DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS
SOCIAIS, EDUCAÇÃO E ZOOTECNIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS EM
PARINTINS.

Aos 11 dias do mês de janeiro do ano em curso a Banca Examinadora composta
pelos Professores ANA FLÁVIA DE MORAES MORAES (Presidente), MARIA DA
GLÓRIA VITÓRIO GUIMARÃES e GERALDO VIEIRA DA COSTA, instituída pela
Portaria 3089/2012, de 10/12/2012 – GR, reuniram-se em sessão pública às 10:30
horas na Sala 02, do bloco administrativo da Faculdade de Estudos Sociais da
Universidade Federal do Amazonas, para realizar a leitura e publicação do resultado
da prova didática dos candidatos referente ao Concurso Público objeto do Edital No
036/2012, de 10/10/2012 para a área de Administração: Administração de Recursos
Humanos. A leitura foi feita pelo Presidente e o resultado foi publicado na ordem de
classificação. Para constar e efeitos legais foi lavrada a presente ata que vai
assinada pelos membros da Banca Examinadora. Manaus, 10 de janeiro de 2013.

Processo Nome do candidato
Tempo de

apresentação
Média Condição

010/036/2012-ICSEZ THALITA REIS DA SILVA 52min.20seg. 9,7 H

016/036/2012-ICSEZ DIONE DOS ANJOS PANTOJA 42min. 7,1
N/H –

DESCLASSIFICADO(*)

028/036/2012-ICSEZ MARUSCA WISLER 30min.42seg. 7,0
N/H –

DESCLASSIFICADO(*)

022/036/2012-ICSEZ GIZELLE MARIA DANTAS DE ALENCAR 52min.55seg. 6,5 N/H

009/036/2012-ICSEZ WANESSA DA COSTA NASCIMENTO 16min.56seg. 5,3
N/H –

DESCLASSIFICADO(*)

Legendas:

 H: Candidatos habilitados à próxima etapa do concurso.

 N/H: Candidatos não habilitados à próxima etapa do concurso.
(*) Desclassificado por não ter cumprido o tempo mínimo de 50 (cinqüenta) minutos para a
duração da prova didática, conforme Art. 40 da Resolução n. 026/2008.

Ana Flávia de Moraes Moraes- Presidente

Maria da Glória Vitório Guimarães - Membro

Geraldo Vieira da Costa - Membro